北京市教育委员会

京教函〔2025〕136号

北京市教育委员会

关于公布第二届全国大学生职业规划大赛

北京市赛评比结果的通知

各普通高校：

根据《教育部关于举办第二届全国大学生职业规划大赛的

通知》(教学函〔2024〕3号)及《北京市教育委员会关于举办

第二届全国大学生职业规划大赛北京市赛的通知》(京教函

〔2024〕548号)要求，市教委成立市赛组委会，组织专家开展

评比工作，现将各项评比结果通知如下：

通过对高校推荐学生作品进行审评，经初赛、决赛和总决

赛的角逐，评定洪毅等698名选手获第二届全国大学生职业规

划大赛北京市赛成长赛道和就业赛道的各级奖项(见附件1和附

件2),金奖选手的指导教师获优秀指导教师奖。

通过对高校宣传动员和赛事组织情况进行考察，评定北京

财贸职业学院等3所高校获最佳组织奖(见附件3),北京物资

—2—

学院等8所高校获优秀组织奖(见附件4),北京科技大学等5

所承办高校获特别贡献奖(见附件5)。

希望获奖单位和个人再接再厉，充分发挥典型模范作用，

持续深化以赛促学、以赛促教、以赛促就的重要意义，全力促

进高校毕业生高质量充分就业。

附件：1.第二届全国大学生职业规划大赛北京市赛成长赛

道获奖名单

2.第二届全国大学生职业规划大赛北京市赛就业赛

道获奖名单

3.第二届全国大学生职业规划大赛北京市赛最佳组

织奖获奖名单

4.第二届全国大学生职业规划大赛北京市赛优秀组

织奖获奖名单

5.第二届全国大学生职业规划大赛北京市赛突出贡

献奖获奖名单

北京市教育委员会

20 25年 3月 2 2日

(此件公开发布)

—25—

附件1

第二届全国大学生职业规划大赛北京市赛成长赛道获奖名单

序号 学校 姓名 组别 奖项 指导教师

110 北京城市学院 巴梦莹 高教组 银奖 张小荣、王丽

221 北京城市学院 庞源源 高教组 铜奖 闫琼、曹长德

222 北京城市学院 王祎杨 高教组 铜奖 刘超、薛玉杰

223 北京城市学院 吴雨轩 高教组 铜奖 楚真、董一敬

224 北京城市学院 陈泽鑫 高教组 铜奖 杨瑞璇、高艳华

225 北京城市学院 刘迪夫 高教组 铜奖 刘燕、刘庆宇

226 北京城市学院 姜皓然 高教组 铜奖 邓凯元、乔佳欣

227 北京城市学院 张凯佳 高教组 铜奖 曲星竹、赵连强

228 北京城市学院 耿辛 高教组 铜奖 李喆、周梦圆

229 北京城市学院 郭梦涵 高教组 铜奖 李喆、周梦圆

230 北京城市学院 郭珂莹 高教组 铜奖 李媛媛、曹羽中

231 北京城市学院 刘妍 高教组 铜奖 周南、冯丽娜

232 北京城市学院 景安琪 高教组 铜奖 闫琼、曹长德

233 北京城市学院 蒋嘉宜 高教组 铜奖 周鑫晶、谷落元

234 北京城市学院 黄雯晓 高教组 铜奖 厉妲、丁淑利

259 北京城市学院 李宝琳 高教组 优秀奖 楚真、潘冬梅

260 北京城市学院 孙轶凡 高教组 优秀奖 朱瑾、吉鹏硕

261 北京城市学院 郭天艾 高教组 优秀奖 王黎明、何若汐

262 北京城市学院 张岳林 高教组 优秀奖 赵娟、李冰

263 北京城市学院 高子欣 高教组 优秀奖 高月、陈小全

264 北京城市学院 罗玥宽 高教组 优秀奖 何宁、高艳华

265 北京城市学院 徐欣怡 高教组 优秀奖 邓兴军、董一敬

266 北京城市学院 于振宇 高教组 优秀奖 张莹、徐凤

267 北京城市学院 徐菲 高教组 优秀奖 张子研

268 北京城市学院 吴凡 高教组 优秀奖 刘轶君、霍晓英

269 北京城市学院 李萌 高教组 优秀奖 张洁颖、陈小全

270 北京城市学院 胡琼文 高教组 优秀奖 王頓、李苑苑

293 北京城市学院 王佳怡 职教组 银奖 耿欣瑶、刘东方

312 北京城市学院 樊海崑 职教组 铜奖 厉妲、徐梓桐

—25—

附件2

第二届全国大学生职业规划大赛北京市赛就业赛道获奖名单

序号 学校 姓名 组别 奖项 指导教师

17 北京城市学院 杨昕烨 高教本科组 金奖 刘泽平、李丽萍

42 北京城市学院 徐志础 高教本科组 银奖 贾梦迪、石艾馨

43 北京城市学院 汪博 高教本科组 银奖 刘泽平、何向菊

44 北京城市学院 李宗昂 高教本科组 银奖 梁寒峭、王梅珍

45 北京城市学院 李佳桐 高教本科组 银奖 王頓、贾晓晓

46 北京城市学院 王睿婷 高教本科组 银奖 王芊、李雪

47 北京城市学院 马城朔 高教本科组 银奖 刘超、刘东方

96 北京城市学院 张爱平 高教本科组 铜奖 姚婧、曹长德

97 北京城市学院 孙毓毓 高教本科组 铜奖 闫琼、栾圣栋

98 北京城市学院 郭奕辰 高教本科组 铜奖 王亚超、郭雅娟

99 北京城市学院 张兆甜 高教本科组 铜奖 刘轶君、陈汶佳

100 北京城市学院 何禹辰 高教本科组 铜奖 刘超、姚婧

101 北京城市学院 肖子豪 高教本科组 铜奖 孟媛、孙艳

187 北京城市学院 吴佳文 高教研究生组 银奖 王培英、郭宇清

275 北京城市学院 韩淳钰 高教研究生组 铜奖 张皙、蒋彤彤

276 北京城市学院 梁天爽 高教研究生组 铜奖 黄舒清

318 北京城市学院 谷静怡 职教组 铜奖 郑浩楠、许可

319 北京城市学院 刘家贺 职教组 铜奖 孙伟杰、张婷婷

320 北京城市学院 张悦 职教组 铜奖 孙伟杰、张婷婷

附件4

第二届全国大学生职业规划大赛北京市赛优秀组织奖获奖名单

(排名不分先后)

序号 院校代码 单位名称

3 11418 北京城市学院